ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__06.09.2017____                                                                                                         № __574___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от  25.12.2015 № 658
(в редакции от 10.03.2017 №114)
     С целью актуализации мероприятий муниципальной Программы,
руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от 20.08.2015
№  391 «О внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья
от 16.09.2014 № 370  «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и
оценки эффективности муниципальных программ города Заволжья»,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Администрации города Заволжья от 25.12.2015
№ 658 «Об утверждении муниципальных программ «Содержание и развитие
дорожного хозяйства в городе Заволжье на 2016-2018 годы», «Благоустройство
территории города Заволжья на 2016-2018 годы» (в редакции от 10.03.2017 №
114) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к муниципальной программе «Содержание и развитие
дорожного хозяйства в городе Заволжье на 2016-2018 годы» изложить в новой
прилагаемой редакции.

2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                      О.Н. Жесткова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе

«Содержание    и развитие дорожного хозяйства
в городе Заволжье на 2016-2018 годы»

Перечень основных мероприятий

муниципальной программы

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
выполне

ния

Исполнители
мероприятий

Источн
ик

финанс
и-

ровани
я

Предполагаемый объем финансирования
(по годам),
тыс. руб.

2016 2017 2018  Всего

Задача 1. Улучшение технического и эксплуатационного состояния дорожной сети

1.1

Содержание
автомобильных
дорог общего
пользования
местного значения

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ«ОРУ
ЖКХ»)

Всего 5799,4 6840,69 6888,3 19528,39

ФБ 0 0 0 0

ОБ 0 0 0 0

МБ 5799,4 6840,69 6888,3 19528,39

ВнБ 0 0 0 0

1.2
Ремонт
автомобильных
дорог

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ«ОРУ
ЖКХ»)

Всего 4777,14 7188,12 4500,0 16465,26

ФБ 0 0 0 0

ОБ 2429,74 2300,00 0 4729,74

МБ 1879,5 4888,12 4500,0 11267,62

ВнБ 467,9 0 0 467,9

Итого по задаче 1

Всего 10576,54 14028,81 11388,3 35993,65

ФБ 0 0 0 0

ОБ 2429,74 2300,00 0 4729,74

МБ 7678,9 11728,81 11388,3 30796,01

ВнБ 467,9 0 0 467,9

Задача 2. Обеспечение безопасных условий движения посредством оснащения дорожной сети
элементами организации дорожного движения

2.1

Установка и
обслуживание
светофорных
объектов.

2016 -
2018

Администрация
города Заволжья

(МКУ«ОРУ
ЖКХ»)

Всего 337,1 100,0 348,7 785,8

ФБ 0 0 0 0

ОБ 0 0 0 0

МБ 337,1 100,0 348,7 785,8

ВнБ 0 0 0 0

Итого по задаче 2

Всего 337,1 100,0 348,7 785,8

ФБ 0 0 0 0
ОБ 0 0 0 0
МБ 337,1 100,0 348,7 785,8
ВнБ 0 0 0 0

Общая сумма по программе  Всего 10913,64 14128,81 11737,00 36779,45
ФБ 0 0 0 0

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
выполне

ния

Исполнители
мероприятий

Источн
ик

финанс
и-

ровани
я

Предполагаемый объем финансирования
(по годам),
тыс. руб.

2016 2017 2018  Всего

ОБ 2429,74 2300,00 0 4729,74
МБ 8016,0 11828,81 11737,00 31581,81
ВнБ 467,90 0 0 467,9

                                     ______________________________________________

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»                                                        А.И. Мерлухин
7-69-19
Начальник  бюджетного отдела                                                   С.И. Смирнова
6-86-32
Начальник  отдела учета и финансовой                                      О.Е. Вилкова
отчетности – главный  бухгалтер
6-88-24
Начальник отдела по общим вопросам                 Л.Н. Астраптова
7-81-81
Начальник  юридического отдела                                                 Е.В.Кокнаева
6-87-29